
令和６年１０月吉日 

会 員 各 位 

埼玉県社会保険労務士会大宮支部 

支 部 長   荒川  大輔 

 厚 生 部 長     及川 浩一郎 

 

 

 

 

拝啓 時下 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は支部の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

今年度の支部親睦旅行は、宮城県にある塩竈、松島周辺の周遊旅行を企画いたしました。松島は、大小 260

以上の島が複雑にいりくんだ絶景で知られており、天の橋立、宮島と並ぶ日本三景のひとつとされ、国内有

数の景勝地となっています。かの松尾芭蕉の有名な句でも、言葉を失う程の光景が詠まれています、一度は

訪れたことがある会員もいらっしゃるかと思われますが、再訪し、絶景を堪能してみてはいかがでしょうか

。 

支部旅行は会員相互の懇親を深める機会であることはもちろん、健康の増進、お客様との話題づくりにも

役立つかと存じます。初秋の１日、我々と楽しい一日を過ごしてみませんか。会員のご家族の方々を含めま

して、どうぞご参加ください。                                            

敬具 

記 

 

日       時 ： 令和６年１１月２３日（土）１１：１５集合（雨天決行）   

集 合 場 所 ： ＪＲ 仙台駅新幹線中央口改札前 

※大宮駅から同乗される会員は８時３０分集合(予定)となります。 

行     先  ： 塩竈、松島（休憩、昼食を含め６時間程度、現地集合解散)  

参加対象者・定員： 支部会員及びそのご家族 ３０名（先着順） 

費       用  ： 【会 員】 無 料   【ご 家 族】 ２，０００円 

※ 大宮 ⇔ 仙台間の乗車券・特急券は各自の負担です。 

※ 参加者には、交通費１０，０００円を支部から支給します。（会員のみ） 

申 込 方 法 ： 下記申込書によりＦＡＸ、又は支部ＨＰの参加フォームから、１０月２１日（月）までに支部

事務所にお申込みください。ＨＰで申し込みの際は、下記①～④までの全ての記載を

お願いします。 

※ 昼食時の飲み物代は、当日各自別途精算となります。 

※ 旅行の詳細等につきましては、申込者に後日改めてご連絡いたします。 

 

【問合せ先】 厚生部長 及川 浩一郎（E－mail：oikawaroumu@song.ocn.ne.jp ） 

 

                          
                支部親睦旅行申込書        令和６年  月  日 

   
① 1１月 2３日（土）の支部親睦旅行に参加します 会員名                 （   歳）                    
 
② 家族も参加します（   名）   
   

                 （   歳）                 （   歳） 
 

            
③ 携帯番号：                Ｅ-mail：                       

（当日の緊急連絡用）  

 

④ 集合場所  大宮駅  仙台駅 （どちらかを選択して、○で囲んでください） 

【申 込 先】 大宮支部事務所  FAX：０４８－８５６－９５６５ 

支部親睦旅行のお知らせ

mailto:oikawaroumu@song.ocn.ne.jp

